（様式第１号）

     年   月   日

愛 知 県 知 事 殿

所 在 地

名   称

代表者職・氏名

愛知県副業・兼業人材活用促進事業費補助金交付申請書

愛知県副業・兼業人材活用促進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

１ 交 付 申 請 額   金    円

２ 補助事業計画  別紙１のとおり

３ 補助金振込口座  別紙２のとおり

（添付書類）

・別紙１及び別紙２

・誓約書（様式第２号）

・個人情報の提供に関する同意書（様式第３号）

・副業・兼業プロ人材の活用に係る契約書等の写し

・プロ人拠点に提出した企業情報シートの写し

・会社案内（事業内容がわかるもの）及び定款の写し

・県税について未納がないことの証明書

・その他知事が必要と認める書類

358,000

名古屋市中区三の丸〇丁目
〇番〇号

株式会社あいち

代表取締役　愛知　太郎

押印不要です

記入例

別紙１

補助事業計画書

１ 総括表

補助事業者名

代表者名

所在地

（〒   －   ）

担当者名

電話番号

電子メール

企業の概要

２ 就業計画の内容

(1) 就業形態

契約種別
（該当項目にチェックすること）
□ 雇用   □ 業務委託（請負型） □ 業務委託（準委任型）□ その他（      ）
契約期間
  年  月  日～  年  月  日

契約締結日   年  月  日 就業開始日   年  月  日

(2) 副業・兼業プロ人材の経歴

氏名

生年月日・年齢     年    月   日（満   歳）

直近の就業
事業所

（事業所名）

（事業所所在地）

2025   8    10 2025  11    30

2025   8    1 2025   8    10

尾張　花子

昭和60      4        1        40

設立年月日、資本金、従業員数、主な取扱品等を記載

東京〇〇商事株式会社

東京都千代田区〇〇〇－〇〇

名古屋市中区三の丸〇丁目〇番〇号

株式会社あいち

愛知　太郎

〇〇〇　〇〇〇

愛知　二郎

〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

〇〇〇＠〇〇.co.jp

✓

業務委託（請負型）：特定の成果物や完成品を約するもの
業務委託（準委任型）：特定の業務の遂行を約するもの

原則、契約期間の始期とすること

経歴概要

その他
特記事項

(3) 副業・兼業プロ人材を活用して行う事業の概要

従事先事業所
事業所名：

住 所：

従事部署・役職 部署：            役職：

ミッション

（該当するものにチェックすること）
□ 営業力強化 □ 技術力強化  □ 経営管理   □ 生産性向上
□ 事業継承  □ 海外展開   □ 新規事業創出
□ その他（      ）

ミッションの
詳細とそれに
伴う人材の必
要性

(6) 利用した人材紹介事業者

(7)  補助対象額の算定根拠
※付表に基づき算定

費 目 金 額（円）

報酬

旅費

人材紹介手数料

費目合計

(8) 補助金交付申請額
(7)費目合計の10分の８以内

（限度額500,000円、1,000

円未満切捨て）

金 額（円）

平成〇年　東京〇〇商事入社
平成〇年　オンライン通販サイトの立ち上げに従事
平成〇年　広告部門のリーダーとなる

当社は地場産業の伝統的な技術を活かし高品質な〇〇を製造して
いるが、新規顧客獲得が課題となっている。売上拡大に向けた、
オンラインでの商品販売サービスの向上や、自社でのサイト運営、
情報発信力の強化が必要となっているが、当社にはインターネット
による情報発信に精通した人材がいないため、プロフェッショナル
人材を活用し、事業拡大を進めたい。

✓

株式会社△△△エージェント

218,181

177,052

52,727

447,960

358,000

株式会社あいち　名古屋第２支店

企画課 担当課長

名古屋市中区三の丸〇丁目〇番〇号

別紙２

愛知県副業・兼業人材活用促進事業費補助金振込口座指定書

 以下のとおり、補助金の振込口座を登録します。

金
融
機
関

金融機関名

銀  行

信用金庫

組合組合

農  協

店舗名称

本  店

支  店

出 張 所

営 業 部

口
座

預金種目 １ 普通      ２ 当座

口座番号

（右詰め）

フリガナ

口座名義

〇〇〇

名古屋

０　　１　　２　　３　　４　　５　　６

株式会社あいち

カ）アイチ

・ゆうちょ銀行の口座を指定される場合、支店コードは振込専用の店番（３桁）を
　記入してください。
・口座番号について、７桁に満たない場合は、「０」を前に付加してください。
・口座名義について、法人の場合は法人略語（「カ）」等）を使用してください。